П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  21 января 2016 г.  №  37

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Курильский городской округ»
от 21 января 2015 г. № 29 «Об утверждении Порядка проведения
проверки достоверности определения сметной стоимости объектов
капитального строительства, финансирование строительства, реконструкции и капитального ремонта которых планируется полностью или частично осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования «Курильский городской округ»»

Администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении Порядка проведения проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, финансирование строительства, реконструкции и капитального ремонта которых планируется полностью или частично осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования «Курильский городской округ»» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«При софинансировании строительства или реконструкции объектов капитального строительства из федерального и (или) областного бюджетов проверка достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства проводится областным автономным учреждением «Управление государственной экспертизы Сахалинской области».»
1.2. Подпункты 2.2. и 2.3 пункта 2 считать подпунктами 2.3. и 2.4. соответственно.
1.3. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.2. следующего содержания:
«2.2. Организацией,  уполномоченной на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального и текущего ремонта, реставрации, содержания дорог, объектов строительства, реконструкции, не требующих проведения экспертизы проектной документации,  является казенное предприятие Сахалинской области "Сахалинский региональный центр по ценообразованию в строительстве».»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                      И.И. Карпман

image1.png